
Uchwała Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy 

Mordy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego:  

1. Pióry Wielkie: działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem: 

355/1 - obręb Pióry Wielkie (w pobliżu świetlicy wiejskiej) – przy drodze 

powiatowej nr 3666W. 

§ 2 

Wstępne miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazano na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 ze zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje  

w formie uchwały, wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi 

jest zobowiązany uwzględnić uchwały rady gminy, w których dla zaspokajania potrzeb 

mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków.  

W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców Miasta i Gminy Mordy, określa się wstępne 

miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego położonego przy drodze  

w miejscowości Pióry Wielkie, zgodnie z  załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 marca 2025 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 
 

 

 


